  六、专家评审意见表（每位专家一份）

湖北省教育厅科研计划项目专家评审意见表
	序号
	评审指标
	评分
（优9分\良6分\中3分\差0分）
	权重
	

	1
	立项的必要性
	8（示例）
	30%
	2.4（示例）

	2
	研究内容的创新性
	8（示例）
	20%
	1.6（示例）

	3
	研究路线的可行性
	8（示例）
	15%
	1.2（示例）

	4
	进度安排的合理性
	8（示例）
	5%
	[bookmark: OLE_LINK1]0.4（示例）

	.45
	项目目标的合理性
	8（示例）
	10%
	0.8（示例）

	6
	项目负责人、研究队伍的水平及工作基础
	8（示例）
	10%
	0.8（示例）

	7
	支持项目的硬件条件
	8（示例）
	5%
	0.4（示例）

	8
	经费预算的合理性
	8（示例）
	5%
	0.4（示例）

	综合得分
	[bookmark: _GoBack]8（示例）

	建议资助经费
	        万元

	具体评价意见：（请简要阐明项目可推荐或不推荐意见的主要理由）

	评审日期
	     年  月  日
	评审专家签名
	

	评审专家简介

	（姓名、性别、出生年月、所在单位、职务、职称、研究方向、学术机构任职、手机号等）


说明：
1.所有项目按学科分为若干领域组，每个领域设一个专家组，每组3人，独立评审打分。
2.综合得分为8项评审指标得分的加权平均值。
3.3名专家综合得分的平均值为项目评审最后得分，得分5分以上的方能推荐。
